Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Okres gwarancji jest na sprzęt i zależy od przepisów Unijnych – nie jest to związane z umowami. Usługi serwisowe dotyczą zawartej umowy. Czy szpital dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedz:
ZAMAWIAJĄCY WYMAGA W OKRESIE TRWANIA/OBOWIĄZYWANIA UMOWY: 
- GWARANCJI NA URZĄDZENIA, 
- USŁUGI SERWISU.

Pytanie nr 2
Czy szpital wyraża zgodę na pozyskanie bezpłatne przez oferenta od szpitala szczegółowych danych archiwalnych i aktualnych związanych z obracanymi w szpitalu lekami? 
Odpowiedz:
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE EWENTUALNA KWESTIA POZYSKIWANIA OD ZAMAWIAJĄCEGO DANYCH ARCHIWALNYCH I AKTUALNYCH ZWIĄZANYCH Z OBRACANYMI W SZPITALU LEKAMI MOŻE BYĆ PRZEDMIOTEM EWENTUALNYCH NEGOCJACJI POMIĘDZY STRONAMI, ALE JUŻ PO ZAWARCIU UMOWY.
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